KBC Bank
Head Office KBC

Working Capital Solutions
Guarantees - BKG

nder: BKG - Delacenseri 1,B-2 An =
Your File Manager
STATE ENTERPRISE
KLAIPEDA STATE SEAPORT AUTHORITY
J.JANONIO STR. 24
LT-92251 KLAIPEDA
Lithuania

Antwerp, 2 June 2022

Our reference:

Amount: EUR 170.000,00
Validity until: 5 August 2022
Beneficiary: STATE ENTERPRISE, KLAIPEDA STATE SEAPORT AUTHORITY,

J.JANONIO STR. 24, LT-92251, KLAIPEDA
Amendment number: 1
Dear Sir/Madam,

At the request of and on behalf of JDN-BDC JV, Hofstade we amend the above-mentioned
guarantee in your favour as follows:

We hereby extend the validity of our guarantee, to 5 August 2022:

Previous validity date: 6 June 2022
New validity date: 5 August 2022

This amendment constitutes an integral part of the guarantee (S EEGD

All other terms and conditions of our guarantee remain unchanged.
This letter constitutes amendment number 1

Yours sincerely,

2 42

Adviser Guarantees Head Expert Trade Finance

KBC Bank NV (member of the KBC group) - Havenlaan 2 - B-1080 Brussels - Belgium - BIC KREDBEBB
]

mn



/Vertimas is angly kalbos/

KBC bankas
Pagrindiné biustiné /KBC logo/
Kapitalo sprendimai Jusy reikaly tvarkytojas

Garantijos: BKG

Siuntéjas: BKG — Delacenseriestraat 1, B-2018,
Antverpenas

Valstybés jmoné

Klaipédos valstybinio jiiry uosto direkcija
J. Janonio 24

Klaipeda, 92251

Lietuva

Antverpenas, 2022 m. birzelio 2 d.

Miisy numeris: |

Suma: EUR 170.000,00
Galioja iki: 2022 m. rugpjucio 5 d.
Gavéjas: Valstybés jmone Klaipédos valstybinio jury uosto direkcija, J. Janonio 24,

LT-92251, Klaipéda
Pakeitimo numeris: 1

Gerb. ponai/ponios,

Remdamiesi jungtinés veiklos partneriy JDN-BDC prasymu (lokacija Hofstade), mes pakeiciame
virSuje minimg garantija, kuri iSduota Jisy naudai atitinkamai:

Siuo mes pratgsiame garantijos galiojima iki 2022 m. rugpjacio 5 d.:

Ankstesné galiojimo data: 2022 m. birzelio 6 d.

Nauja galiojimo data: 2022 m. rugpjiicio 5 d.

Sis pakeitimas yra sudétiné garantijos (i D - s

Visos kitos garantijos sglygos liko nepakeistos.

Sis rastas yra garantijos pakeitimas nr. 1.

Pagarbiai

/parasas/ /parasas/

S S
D (N

/KBC blankas, kontaktai/



j lietuviy kalbg. Man Zinomas LR BK 235



